

INTRODUKTION

Sonstorps Mekaniska AB är ett svenskt legoföretag som tillhandahåller tillverkningstjänster inom svetsning med tillhörande processer, mekanisk bearbetning samt oförstörande provningstjänster av stål och aluminium för egentillverkade produkter, komponenter, system och utrustningar.

Verksamheten omfattar hantering av förfrågningar, offerter, förhandlingar, utförande av tjänster och dokumentation.

Alla tjänster tillhandahålls enligt kundspecifikationer (koder, standarder och föreskrifter) på kundanläggningar eller områden som specificeras av vår kund.

Sonstorps Mekaniska AB driver vårt förhållningssätt till en vänlig miljö. Förutom säkra produkter innebär det även hållbarhet för våra kunders och våra egna. Vi är engagerade i att driva vår verksamhet på ett miljövänligt och hållbart sätt som möjligt, och vi strävar efter att spela en aktiv roll i att forma en bättre miljöframtid och stödja den långsiktiga framgången för våra kunders verksamheter.

SYFTE

Denna policy ger ett uttalande om beteende relaterat till miljö för Sonstorps Mekaniska AB: s anställda och våra samarbetspartners eller externa leverantörer och ger ramarna och riktningen för att sätta miljömål och uppnå ständiga förbättringar. Den tillhandahåller också ett allmänt tillgängligt uttalande om miljön för våra kunder, leverantörer och andra nyckelintressenter.

POLICYUTTALANDE

Vi tror att en god miljöledning är en förutsättning för långsiktig framgång för vår verksamhet och för att möta våra kunders och intressenters behov och förväntningar. Vi integrerar därför ansvar och proaktiv miljömässig hållbarhet i våra processer, procedurer och praxis.

Sonstorps Mekaniska AB har åtagit sig att göra följande som återspeglas i våra affärsprocesser:

- ☞ Ta en långsiktig och livscykelssyn på vår utrustning som används för våra tjänster.
- ☞ Integrera miljöhänsyn i strategiska ledningsbeslut, policyer, processer och praxis i hela vår verksamhet, vilket stödjer principen att främja ett större miljöansvar.
- ☞ Hantera systematiskt miljöaspekter av vår verksamhet och strävar efter att ständigt förbättra vår miljöprestanda.
- ☞ Förebygga och minimera negativ miljöpåverkan genom våra tjänsters livscykel.
- ☞ Bidra till effektiv resursanvändning genom att optimera materialanvändningen, minimera avfallet och öka återvinningen så länge det är praktiskt rimligt.
- ☞ Redovisa för att minska klimatpåverkan från våra produkter så länge det är praktiskt rimligt från våra leverantörer och externa leverantörer.

- ☞ Öka användningen av miljövänliga och återanvändbara material så länge det är praktiskt rimligt från våra leverantörer och externa leverantörer.
- ☞ Engagera sig i utvecklingen av internationella miljöstandarder och initiativ för att förbättra hållbarhetsprestanda och praxis.
- ☞ Uppfylla eller överträffa interna riktlinjer, standarder och krav, tillämplig miljölagstiftning och alla andra externa krav som vi har anslutit oss till.
- ☞ Hantera systematiskt alla områden av miljörisker och osäkerhet, vilket stöder försiktighetsprincipen.
- ☞ Arbeta med och stödja våra kunder och våra leverantörer för att minska miljöpåverkan från våra produkter och våra tjänster för att hjälpa dem att uppnå sina hållbarhetsmål.
- ☞ Kommunicera öppet och trovärdigt med våra kunder och intressenter och rapportera regelbundet om vår prestation.

SAMHÄLLE

Sonstorps Mekaniska AB upprätthåller öppna kommunikationslinjer om viktiga miljö- och hållbarhetsfrågor inom vår verksamhet. Vi engagerar oss med våra intressenter på alla nivåer och utvecklar viktiga partnerskap med våra leverantörer och externa leverantörer för att hitta nya sätt att minska miljöpåverkan.

Vi har åtagit oss att underlätta och främja utvecklingen av återvinningsaktiviteter för vår utrustning från våra leverantörer, inklusive konsumentmedvetenhet. Vi uppmuntrar utveckling och spridning av miljövänlig återvinningsteknik och bästa praxis bland industri- och kraft/värmekunder.

KUNDER

Vi strävar efter att skapa delat värde med våra kunder genom samarbete och partnerskap. Vi försöker ständigt förstå våra kunders behov och hur vi kan stödja dem för att uppnå deras hållbarhetsmål. Vi uppmuntrar våra kunder att dela förväntningar relaterade till våra tjänster från Sonstorps Mekaniska AB och från våra leverantörer, externa leverantörer och underlättar diskussioner för att utveckla miljövänliga lösningar.

Vi strävar efter att stödja våra kunder i att integrera miljömässigt och hållbara sunda lösningar i deras användning av våra tjänster. Vi erbjuder tjänster för att hjälpa våra kunder att bedöma miljöprestanda för sin verksamhet och för att identifiera möjligheter till förbättring av miljöförpackningsmaterial och avfall.

LEVERANTÖRER

För att källa ansvarsfullt ställer Sonstorps Mekaniska AB:s leverantörer obligatoriska krav på alla leverantörer och underleverantörer samt underleverantörer som ingår något avtal med Sonstorps Mekaniska AB.

Sonstorps Mekaniska AB förbehåller sig rätten att verifiera att leverantörer och underleverantörer följer efterlevnaden genom bedömningar och/eller revisioner och uppmantrar alla våra leverantörer att uppfylla miljö- och hållbarhetskraven och vi strävar efter ständiga miljöförbättringar.

Vi samarbetar med våra leverantörer och externa leverantörer för att identifiera och minimera de sociala och miljömässiga konsekvenserna av de tjänster vi tillhandahåller.

Vi strävar efter att alla våra leverantörer och underleverantörer för leverans av material, produkter, komponenter, system, utrustningar, utförande av konstruktion, tillverkning, provning och utförande av tjänster ska ha miljöledningssystem certifierade enligt SS-EN ISO 14001:2015.

INNOVATION

Sonstorps Mekaniska AB är tillsammans med våra leverantörer och externa leverantörer engagerade i att utveckla effektiva och konkurrenskraftiga lösningar som har en sund miljöprofil, som är säkra i sin avsedda användning och som kan återanvändas så länge det är praktiskt rimligt.

Sonstorps Mekaniska AB strävar efter att tillsammans med våra leverantörer och externa leverantörer leverera tjänster och teknologier utvärderas systematiskt och med en livscykelnsyn genom att miljöhänsyn integreras i våra utvecklingsprocesser.

Sonstorps Mekaniska AB tillhandahåller tillsammans med våra leverantörer och underleverantörer lösningar med ett minimum av material som krävs för att säkerställa skyddet av tjänsterna och vår utrustning samt integriteten och funktionaliteten.

Allt vårt avfallsmaterial för vår verksamhet ska vara lämpligt för återvinning så långt det är praktiskt möjligt.

UTFÖRANDE AV TJÄNSTER

Vi strävar efter att alla våra tjänster är engagerade i att utveckla, designa och genomföra våra tjänster inom vår verksamhet i våra affärsprocesser, på ett sätt som minimerar miljöpåverkan; använder resurser effektivt inklusive energi och vatten; främjar användningen av förnybar energi. minimerar avfallsgenerering och utsläpp; hanterar avfall på rätt sätt; hanterar tidigare föroreningar och hanterar kemikalier på ett ansvarsfullt sätt.

TRANSPORTER

Vi letar efter sätt att minska miljöpåverkan från transporter genom våra interna transporter till våra kunder. Vi tar hänsyn till miljö- och hållbarhetsfrågor när vi beslutar om eller byter transportsätt och logistik.

Vi samarbetar i globala transportnätverk för att förbättra miljömässiga och hållbara prestanda hos våra transportleverantörer.

Vi tar hänsyn till våra miljömål när vi planerar och arrangerar affärsresor och vi använder virtuella mötesverktyg när det är möjligt. Vi uppmuntrar våra anställda att pendla till jobbet på ett miljöanpassat och hållbart sätt.

MEDARBETARE

Vi kommunicerar denna miljö- och hållbarhetspolicy till alla våra anställda och anlidade externa leverantörer genom interna kanaler och möten. Vi tillhandahåller miljöutbildning för att säkerställa att våra anställda får stöd och befogenhet att utföra sina uppgifter med minsta möjliga miljöpåverkan. Vi säkerställer att miljön täcks upp som en del av andra relevanta utbildningar, workshops och möten för att öka engagemang och medvetenhet.

Vi delar öppet med oss av miljö- och hållbarhetskunskap, god praxis och information om vår miljö- och hållbarhetsprestanda. Vi främjar personligt miljömässigt och ansvarsfullt beteende genom att dela framgångshistorier och erkänna positiva initiativ inom vår verksamhet.

FN:s 17 GLOBALA MÅL FÖR HÅLLBAR UTVECKLING

Sonstorps Mekaniska AB har identifierat följande viktigaste globala hållbara utveckling där vi kan göra skillnad som företag för en hållbar värld.



STYRNING OCH FÖRSÄKRAN

Verkställande direktören är fullt ansvarig för implementering och efterlevnad av denna miljö- och hållbarhetspolicy i vår verksamhet med stöd från miljö- och hållbarhetsansvarig.

Alla anställda i Sonstorps Mekaniska AB och anlidade externa leverantörer måste följa denna miljö- och hållbarhetspolicy.

2024-07-24



Sonstorps Mekaniska AB
Patrick Sandberg
Verkställande direktör, VD